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Spectra Teenused OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aastat iseloomustasid jatkuvad otsingud uute koostdopartnerite leidmiseks, et ettevdtte tegevust laiendada. Paraku ei andnud need
otsingud soovitud tulemusi.

Investeeringud.

Seoses ebaselgusega ettevitte tegevusperspektiivide osas investeeringuid 2014.a. ei tehtud.

Juhatuse liige
Jaakko Juhani Parviainen

Juhatuse liige
Olli Uolevi Plaketti
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara
Pohivara
Immateriaalne pdhivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

3537
3537

562
562
4099

7030

703
3300
-6 830

-104
4099
4099

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

3537
3537

666
666
4203

7 030

703
3300
-6 727

-103
4203
4203



Spectra Teenused OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku &rikasum (-kahjum)
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2014
-104
-104
-104

-104

2013
-103
-103
-103

-103

2014. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2014

-104

104
104

3537

3537

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

-103

103
103

3300
3300
3300

237
3300
3537
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Muutused reservides
31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses

7 030

7 030

7 030

Kohustuslik
reservkapital

703

703

703

Muud reservid

3300
3300

3300

2014. a. majandusaasta aruanne

Jaotamata kasum
(kahjum)

-6 727

-103

-6 830

-104

-6 934

Kokku

1006

-103

3300
4203

-104

4099



Spectra Teenused OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Spectra Teenused OU 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil

Néuded ja ettemaksed

No6udeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6en&oliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maératakse igale pohivara objektile
eraldi soltuvalt selle kasulikust tdteast.

Immateriaalne pdhivara vdetakse arvele ja kajastatakse bilansis lahtudes samadest pShimétetest, mida rakendatakse materiaalsetele
pShivaradele. Immateriaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 639

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
litsentsid, patendid 12
Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Ulejaanud rendilepinguid kasitletakse kasutusrendina.

Ettevdte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel véljarenditud vara kajastatakse bilansis ndudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad
rendimaksed jagatakse kapitalirendindude p&hiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.
Kasutusrendi tingimustel valjarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevdtte bilansis kajastatavale
varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

EttevGte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas. Makstavad
rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Kohustuslik reservkapital
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Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud dle ostjale ning mugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on vB8imalik usaldusvéarselt maota.

Maksustamine

Dividendide véaljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- emaettevdtja (ning emaettevdtjia omanikud);

- teised emaettevdtja konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétjad;

- tegev- ja kdrgem juhtkond, nende lahikondsed ja nendega seotud firmad.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Arveldusarve 3537 3537
Kokku raha 3537 3537
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Lisa 3 Immateriaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Kontsessioonid,
patendid,
litsentsid,
kaubamargid
31.12.2012
Soetusmaksumus 1297 1297
Akumuleeritud kulum -528 -528
Jaakmaksumus 769 769
Amortisatsioonikulu -103 -103
31.12.2013
Soetusmaksumus 1297 1297
Akumuleeritud kulum -631 -631
Jaakmaksumus 666 666
Amortisatsioonikulu -104 -104
31.12.2014
Soetusmaksumus 1297 1297
Akumuleeritud kulum -735 -735
Jaadkmaksumus 562 562
Lisa 4 Osakapital
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Osakapital 7 030 7 030
Osade arv (tk) 1 1

Osa kuulub firmale Spectra Yhtitt OY
Reg.nr.1539578-9
aadress: Ojamoharjuntie 5B 15, 08100 Lohja, Finland

Lisa 5 T66joukulud
(eurodes)

To66j6ukulud aruandeaastal puudusid.

10
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Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

Aruandeaastal seotud osapooltega tehinguid ei teostatud.

Spectra Yhtiét OY

Soome

2014. a. majandusaasta aruanne

11



Juhatuse allkirjad 2014. aasta majandusaasta aruandele

Spectra Teenused OU juhatus on koostanud 2014. aasta tegevusaruande ja raamatupidamise
aastaaruande

Tegeviuhtkond:
w2 ig/.w

()th Uolevi Plakett juhatuse lige

Cobds 233
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Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2014
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -6 830
Aruandeaasta kasum (kahjum) -104
Kokku -6 934
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 6934

jaotamist (katmist)

Kokku -6 934



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Spectra Yhtiot Oy = 1539578-9 Soome

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5042888

E-posti aadress loorits.ebe@gmail.com

Osaluse suurus ja
valuuta

7030 EUR



